
  

Uchwała  Nr III/22/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 27 grudnia 2010r. 

 

 
w sprawie  zgody na nieodpłatne przyjęcie  nieruchomości  

 

 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz  w trybie 

art.24 ust.5 ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami 

rolnymi Skarbu Państwa (t.j Dz.U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1700, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 

2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 340, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 48, poz. 287, Nr 143, 

poz. 963, Nr 96, poz. 620) Rada  Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

 

    

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Rzgów   

od Agencji Nieruchomości Rolnych, Oddział Terenowy w Warszawie, Filia   

w Łodzi nieruchomości Skarbu Państwa położonej w miejscowości Romanów, stanowiącej  

niezabudowaną działkę  geodezyjną o Nr  42/2 o pow. 1,6726 ha. 

  

§ 2. Nieruchomość określona w § 1 po przejęciu zostanie  przeznaczona pod  boisko 

piłkarskie, boisko wielofunkcyjne, plac zabaw dla dzieci, park rowerowy   

i zaplecze budowlane z toaletami. 

 

 § 3. Inwestycja obejmująca zadania określone w § 2  planowana jest do realizacji w 

latach 2011-2018. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.   

  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

  

 
 

 

 

 
         

 

 


